
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                        Αριθµ. απόφ. 121/2019                          
ΝΟΜΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ                                                                                                                     
∆ΗΜΟΣ ΕΟΡ∆ΑΙΑΣ         
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ  

 
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

 
Από το πρακτικό της 18ης συνεδρίασης της Οικονοµικής Επιτροπής 

του ∆ήµου Εορδαίας 
 

      Στην Πτολεµαΐδα σήµερα 21-11-2019 ηµέρα Πέµπτη  και ώρα 13:00 µ.µ στο ∆ηµοτικό Κατάστηµα Πτολεµαΐδας συνήλθε 
σε τακτική συνεδρίαση η Οικονοµική Επιτροπή του ∆ήµου Εορδαίας, όπως ορίστηκε µε την αρ. πρωτ 23443/14-11-2019 
πρόσκληση του Προέδρου, η οποία επιδόθηκε νόµιµα µε αποδεικτικό στα µέλη σύµφωνα µε το  άρθρο 75 του ν.3852/10 
όπως τροποποιήθηκε µε το αρ.2 του ν 4623/2019 και ισχύει , για να συζητήσει και να λάβει απόφαση για τα παρακάτω 
θέµατα ηµερήσιας διάταξης: 
………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
Έγκριση τροποποίησης του προϋπολογισµού οικ έτους 2019 του ΝΠ∆∆ µε την επωνυµία ΚΟΙΠΠΑΠ 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Αφού διαπιστώθηκε νόµιµη απαρτία, δηλαδή σε σύνολο εννέα (9) µελών ήταν παρόντα τα παρακάτω µέλη: 
   ΠΑΡΟΝΤΕΣ ΑΠΟΝΤΕΣ 
1. ∆ηµήτριος Ορφανιδης Παναγιώτης Ν. Πλακεντάς 

Πρόεδρος 
2. Ζαφειρουλα Σεβαστου  
3. Κυριάκος Αντωνιαδης  
4. ∆ηµήτριος Καρακασιδης  
5. Αθηνά Τερζοπουλου  
6. Στέφανος Μπιγγας  
7. Ευστάθιος Κοκκινιδης  
8. ∆ηµήτριος Σπόντης  

……………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
Απόντος του Πρόεδρου Παναγιώτη Ν. Πλακεντά, ο Αντιπρόεδρος κ.∆ηµ Ορφανιδης, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και 
εισηγούµενος το ανωτέρω ηµερήσιας διάταξης θέµα , έθεσε υπόψη των µελών την 35/2019 Α∆Σ του ΝΠ∆∆ µε την επωνυµία 
ΚΟΙΠΠΑΠ που αφορά την τροποποίηση του προϋπολογισµού οικ έτους 2019. Συνολικά ανακατανέµονται 57.000,00€ στους 
παρακάτω Κ.Α εξόδων οι οποίοι διαµορφώνονται ως εξής: 

Κ.Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΟΣ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

ΠΡΟΤΑΣΗ ΓΙΑ 
ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ 

∆ΙΑΜΟΡΦΩΜΕΝΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

00.6115.00
00 

ΑΜΟΙΒΕΣ 
ΛΟΓΙΣΤΩΝ  

4.000,00 -4.000,00 0 

00.6492.00
00 

∆ΙΚΑΣΤΙΚΑ 
ΕΞΟ∆Α 

1.000,00 -1.000,00 0 

10.6011.00
00 

ΤΑΚΤΙΚΕΣ 
ΑΠΟ∆ΟΧΕΣ 
ΤΑΚΤΙΚΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ  

540.000,00 -30.000,00 510.000,00 

10.6021.00
00 

ΤΑΚΤΙΚΕΣ 
ΑΠΟ∆ΟΧΕΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΑΟΡΙΣΤΟΥ 
ΧΡΟΝΟΥ 

 
120.000,00 

 
+7.000,00 

 
127.000,00 

10.6041.00
00 

ΤΑΚΤΙΚΕΣ 
ΑΠΟ∆ΟΧΕΣ 

 
288.297,05 

 
+47.000,00 

 
335.297,05 

ΑΔΑ: 6ΑΗΜΩΡ6-8Ο4



ΕΚΤΑΚΤΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 

10.6041.00
01 

ΑΠΟ∆ΟΧΕΣ 
ΜΑΘ/ΝΩΝ ΟΑΕ∆ 

10.000,00 -7.000,00 3.000,00 

10.6051.00
00 

ΕΡΓΟ∆ΟΤΙΚΕΣ 
ΕΙΣΦΟΡΕΣ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ 
∆ΗΜΟΣΙΟΥ 
∆ΙΚΑΙΟΥ 

 
110.000,00 

 
-5.000,00 

 
105.000,00 

10.6054.00
00 

ΕΡΓΟ∆ΟΤΙΚΕΣ 
ΕΙΣΦΟΡΕΣ 
ΕΚΤΑΚΤΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 
110.000,00 

 
-10.000,00 

 
100.000,00 

10.6654.00
00 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΛΟΙΠΟΥ ΥΛΙΚΟΥ 

1.000,00 +1.000,00 2.000,00 

10.6661.00
00 

ΥΛΙΚΑ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ 
ΚΤΙΡΙΩΝ  

2.000,00 +1.000,00 3.000,00 

10.6694.00
00 

ΛΟΙΠΕΣ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ 

1.000,00 +1.000,00 2.000,00 

Ύστερα από διαλογική συζήτηση ο Αντιπρόεδρος κάλεσε τα µέλη της Οικονοµικής Επιτροπής να αποφασίσουν σχετικά.  
 

Αριθµ. απόφ. 121/2019 
 
   Η Οικονοµική Επιτροπή  έχοντας υπόψη   
1.την περίπτωση ιε της παρ.1 του άρθρου 72 του Ν.3852/2010 όπως τροπ/κε µε το αρ 3 του Ν4623/2019 και ισχύει 
2. την υπ’αριθµ 35/2019 Α∆Σ του ΝΠ∆∆ µε την επωνυµία ΚΟΙΠΠΑΠ 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι  οµόφωνα 
 

Εγκρίνει την 35/2019  απόφαση του ∆ιοικητικού Συµβουλίου του ΝΠ∆∆ µε την επωνυµία «Κοινωνικής Πολιτικής Πολιτιστικής 
Ανάπτυξης & Παιδείας (ΚΟΙΠΠΑΠ)», που αφορά τροποποίηση Προϋπολογισµού οικονοµικού έτους 2019, όπως αναλυτικά 
αναφέρεται στην συνηµµένη απόφαση  

  
Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθµό   121/2019. 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
Αφού αναγνώστηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται ως ακολούθως. 
 

Ο ΑΝΤΙΠΡΟΕ∆ΡΟΣ 
 
 

  ΟΡΦΑΝΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΤΑ ΜΕΛΗ 
 

1. Ζαφειρουλα Σεβαστου 
2. Κυριάκος Αντωνιαδης 
3. ∆ηµήτριος Καρακασιδης 
4. Αθηνά Τερζοπουλου 
5. Στέφανος Μπιγγας 
6. Ευστάθιος Κοκκινιδης 
7. ∆ηµήτριος Σπόντης 

 

ΑΔΑ: 6ΑΗΜΩΡ6-8Ο4


		2019-11-26T09:41:47+0200
	Athens




